
UCHWAŁA NR XXXIV/172/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wyodrębnienia w budżecie środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 70a ust.1 i art. 91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 2021 r., poz. 1762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnia się każdego roku 
w budżecie Gminy Grabowo w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/168/21 Rady Grabowo Grabowo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez podmioty, 
o których mowa w art. 70 a ust. 3 a pkt. 1i 2 ustawy Karta Nauczyciela oraz specjalności i formy kształcenia, 
na które dofinansowanie jest przyznawane w 2022 r. (Dz.Urz. Wojew. Podlaskiego, z 2021 r., poz. 5199). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8D4C7F-27F3-4E83-AF41-3E48299434D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


